
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00 A  RC Sorpesee R

I II III IV V VI Punkte
4 9 5 18 7 10

25

╳

14
25

1
16

6
17

7
19

8
21

9
22 Auszeit

Ende
11:20 B  VV Schwerte… S

I II III IV V VI Punkte
5 14 13 3 8 6

194
17:20

2
12

3
14

5
15

7
17

9
18

10
19

Auszeit

10:14
15:19

S
A
T
Z

2

Start
11:23 B  VV Schwerte… R

I II III IV V VI Punkte
6 5 14 13 3 8

284
15:18

╳

10
25

1
11
26

3
14
27

4
15
28

6
16

9
24

Auszeit

3:6
15:20

Ende
11:49 A  RC Sorpesee S

I II III IV V VI Punkte
4 6 5 18 7 10

309 11
24:23 22:15

24:23
2
15
26

4
16
27

6
18
28

10
23
30

12
24

14
25 Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18
Männer

A  RC Sorpesee vs. VV Schwerte II B
Spiel 2 28.04.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle
58239 Schwerte

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  RC Sorpesee 9/14
1 Schuller, Steven X
4 Rusovan, Andrian X
5 Klawuun, Julian X
6 Köster, Jan X
7 Rademacher, Max X
9 Hofmann, Collin X

10 Aust, Thomas X
11 Sdunek, Felix X
18 Buss, David X
A  Libero
1 Schuller, Steven X
A  Offizielle
T Bolte, Thomas

C

B  VV Schwerte… 7/14

3 Lehmann, Jakob X
4 Schlieker, Frederec X
5 Kramer, Lennard X
6 Mreyen, Ben X
8 Joeres, Silvan X

13 Bökenkamp, Malte X
14 Drees, Maximilian X

B  Libero

B  Offizielle

T Lehmann, Britta
CT Lehmann, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  RC Sorpesee VV Schwerte… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 19 0 1 2
1 3 1 30 2 26 28 0 1 2

3
1 3 2 55 46 47 0 2 4
Start: 11:00 Ende: 11:49 Dauer: 0:49

Sieger: RC Sorpesee

Schiedsgericht Linienrichter
1 Lesch, Marcel 1
2 Klötzer, Lena 2

Schr. Lesch, Michael
Assist. Engelmann, Amilia

Dokument erstellt: 28.04.2024 11:51 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


