

Bezirksfinale Westfalen-Süd männliche U18

Männer

(A) RC Sorpesee vs. VV Schwerte II (B)

Spiel 2

28.04.2024 11:00 Uhr

Alfred-Berg-Sporthalle 58239 Schwerte



				S		art :00	(4	RCS	Sorpes	see	R		ide :20	В) vv s	hwert	е	s
			lagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
βL	Startaufstellung		artaufstellung		4	9	5	18	7	10		5	14	13	3	8	6	
III.		S	pielernr.	Ľ							25				4			19
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand		 											17:20			
-																		
	A	1. 2.	5. 6.	1	X 14	1 16	6 17		8 21	9 22	Auszeit	2 12		5 15			10 (1)	Auszeit
	Aufschlag- runden		7. 8.		<u>1</u>	10		10					<u> </u>	10	1	10	3)	10:14 15:19

S		art :23	В	VV Sc	hwert	е	R	R Ende A RC Sorpes						s
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	II	IV	٧	VI	Punkte
7	6	5	14	13	3	8		4	6	5	18	7	10	
<u> </u>				4			28		9				(11)	30
Z				15:18					24:23				22:15	
													24:23	
2	X 10	1 11	14	4 15	6 16	9 24	Auszeit	2 15		6 18	10 23 30	12 24	14 25	Auszeit
		26	27	23			3:6 15:20	26	27	28	30			24:22

		ufschlagfolge	Δ	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	-1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		Artaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

	(A)	RC Sorpesee	9/14	B	VV Schwerte	7/14
	1	Schuller, Steven	X)		1
	4	© Rusovan, Andrian	Х	3	Lehmann, Jakob	Х
	5	Klawuun, Julian	Х	4	Schlieker, Frederec	Х
	6	Köster, Jan	Х	5	© Kramer, Lennard	Х
	7	Rademacher, Max	Х	6	Mreyen, Ben	Х
	9	Hofmann, Collin	Х	8	Joeres, Silvan	X
	10	,	X	13	Bökenkamp, Malte	Х
	11	Sdunek, Felix	X	14	Drees, Maximilian	Х
	18		X			
	10	,	^	(B)) Libero	
	(A)) Libero				
	1	Schuller, Steven	X	(B)) Offizielle	
	(A)) Offizielle		Т	Lehmann, Britta	
Α	T	Bolte, Thomas		СТ	Lehmann, Lars	Е

Sanktionen

V | B | H | D | A/B | Satz | Spielstand

Bemerkungen					Ergeb	nisse				
		A) I	RC	Sorp	esee	VV Sc	hwei	rte	. (E	3
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α
	0	0	1	25	1	20	19	0	1	2
	1	3	1	30	2	26	28	0	1	2
					3					
	1	3	2	55		46	47	0	2	4
	S	tart	: 11	:00	Ende:	11:49	Daı	ıer:	0:4	19
	Sie	ege	r: F	RC S	orpese	е			2	2:0

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Lesch, Marcel		1					
2	Klötzer, Lena		2					
			Schr.	Lesch, Michael				

Assist. Engelmann, Amilia

Dokument erstellt: 28.04.2024 11:51 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP